

**2023 YILI FAALİYET RAPORU**  
**( 01.01.2023 – 31.12.2023)**

**Sayın Başkanımız,**  
**Değerli Üyelerimiz,**

KİTVAK'ın 2023 yılı faaliyetlerini paylaşacağımız Mütevelli Heyet Toplantımıza hoş geldiniz diyor, sizleri sevgi ve saygılarımızla selamlıyoruz.

KİTVAK Yönetim Kurulu olarak, önceki çalışma dönemlerimizde de yaptığımız gibi her hafta Çarşamba günleri toplanmak suretiyle faaliyetlerimizi sürdürdük.

Bu dönemde, 6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi olan ve birçok ilimizi etkileyen deprem felaketi sebebiyle ülke olarak üzüntülü günler yaşadık. Yılın ilk yarısında yapmayı planladığımız tüm etkinliklerimizi iptal edip, projelerimizi erteleyerek, depremzede vatandaşlarımızın yaralarını sarmaya ve devletimize destek olmaya çalıştık. Vakıf üyelerimiz ile birlikte olağanüstü bir süreç içerisinde hem devletimize, hem depremzede vatandaşlarımıza, hem de deprem bölgelerinden tedavilerini devam ettirebilmek için şehrimize gelen kanser hastası ailelere yardım elimizi uzatmaya çalıştık. İzmir Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içinde deprem bölgelerine yardımlarımızı ilettik. Ülkemizin bir daha böyle bir felaket yaşamamasını tüm kalbimizle diliyoruz.

Bu sene vakfımıza büyük katkıları olan değerli Mütevelli Heyet Üyemiz Sn. Erdal Özişik'i ve İcra Komitesi üyemiz Sn Ecz. Esin Olcay'ı kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşadık. Kendilerini bir kez daha sevgi, saygı ve rahmetle anıyoruz.

**1 Ocak 2023 / 31 Aralık 2023** tarihleri arasındaki 12 aylık döneme ait Yönetim Kurulumuzun faaliyetlerini özetle sizlere arz ederiz:

**I- MALİ KONULAR**

1- Vakfımıza, Bakanlar Kurulu'nun **16.11.2000** tarih ve **2000/1862** sayılı kararı ile tanınmış olan vergi muafiyetimiz devam etmektedir.

2 - 2024 yılı resmi defterlerimizin noter tasdikleri yapılmıştır.

3 - Vakfımıza ait tüm hesaplar çok hassas olarak vakıf merkezimizde takip edilmektedir. Ayrıca Yeminli Mali Müşavir tarafından tasdik edilen faaliyet sonuçları Maliye Bakanlığı'na gönderilmektedir.

4 – Mali tablolar sizlere sunulacağından bu bölümde detaylara girilmemiştir.

## II-SOSYAL KONULAR

- 1- Ocak ayı içerisinde EÜ Konukevimizde kalan ailelerin ve özellikle çocukların boş zamanlarını etkin geçirebilmeleri için, EÜ Rotary Engelli Çocuklar Rehabilitasyon Merkezi ile birlikte özel bir sosyal proje başlatılmıştır. Çalışma kapsamında; konukevinde kalan ailelerin haftanın belirli günlerinde çocuklarıyla birlikte rehabilitasyon merkezi içerisindeki oyun alanlarını kullanabilmeleri ve tahsis edilen Halk Eğitim öğretmenleri eşliğinde seramik, el işi ve boyama kurslarına ücretsiz katılmaları sağlanmıştır.
- 2- 4 Şubat 2023 tarihinde İstanbul Cici Tiyatro grubu tarafından onkoloji hastası depremzede aileler için vakfımız yararına Kadıköy Belediyesi salonunda bir tiyatro oyunu düzenlenmiştir. Bağış tutarı: **10.127,42 TL** dir.
- 3- 22 Şubat 2023 tarihinde bir önceki faaliyet dönemine ait olağan Mütevelli Heyet toplantısı gerçekleştirilmiştir.
- 4- 10 Mart 2023 tarihinde Hyatt Regency İzmir İstinye Park Otel'de gerçekleştirilen basın toplantısı ile, 20-21-22 Mart'ta gerçekleştirilecek olan Moda Haftasının vakfımızın depremzede vatandaşlarımız için başlattığı yardım kampanyasına destek amaçlı olarak düzenleneceği duyurulmuş ve gerçekleştirilen Moda Haftası ( Fashion Week ) etkinliği ile hem vakfımızın geniş kitlelere tanıtımı sağlanmış, hem de **21.500 TL** bağış elde edilmiştir.
- 5- 17 Mart 2023 tarihinde MEV Koleji Güzelbahçe Sosyal Yardımlaşma ve Engellilere destek Kulübü öğrencileri tarafından vakfımız yararına yapılan kermesten **3.380,00 TL** bağış elde edilmiştir.
- 6- 19 Nisan 2023 tarihinde EÜ Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi, EÜ Çocuk Hastanesi ve DEÜ Çocuk Hastanesi Onkoloji servislerinde tedavileri süren ve konukevlerimizde bulunan çocuklarımızın ve depremzede ailelerimizin şeker bayramı hediyeleri İcra Komitesi üyelerimiz Şenay Can ve Ecem Bozkır desteği ile alınmıştır. Deprem dolayısıyla içimiz buruk da olsa EÜ Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi'nde gerçekleştirdiğimiz kutlamamızda ailelerimize destek ve moral verilmeye çalışılmıştır.
- 7- 26 Nisan 2023 tarihinde İcra Komitesi üyeleri ile toplanılarak deprem yardımları çalışmalarımız hakkında bilgilendirme yapılmış ve kendilerine desteklerinden dolayı teşekkür edilmiştir.
- 8- 28 Nisan 2023 tarihinde İcra Komitesi üyemiz Şenay Can'ın kızı Hayat Can onkoloji tedavisi gören akrabalarına destek amacıyla düzenledikleri kermes gelirini vakfımıza bağışlamıştır. Bağış tutarı: **16.861 TL** dir.



- 9- 2 Mayıs 2023 tarihinde yapılan basın toplantısı ile Sn. Huriye Öztin tarafından yazılarak, İzmirli müzisyen ve yapımcı Evrim Ateşler tarafından bestelenen "Kısmet" isimli şarkının tüm tekrar kullanım izin hakları vakfımıza bağışlandığı duyurulmuştur. Bu farklı bağış basında büyük ses getirerek vakfımızın tanıtımının farklı kitlelere ulaşmasını sağlamıştır.
- 10- İstanbul Anadolu Medeniyetleri Müzik Topluluğu tarafından yapılan konser geliri vakfımıza bağışlanmıştır. Bağış tutarı: **16.750 TL** dir.
- 11- 12 Mayıs 2023 tarihinde İzmir Gazeteciler Cemiyeti ziyaretinde bulunularak, yeni dönem Başkanı Sn.Dilek Gappi ve ekibine başarılar dilenmiştir.
- 12-30 Mayıs 2023 tarihinde İcra Komitesi üyemiz Fetiye Eryümlü tarafından gerçekleştirilen resim sergisi kapsamında satılan tablo aracılığı ile vakfımıza **6.000 TL** bağış sağlanmıştır.
- 13-Şair İlgin Özşirvan tarafından yazılan "Ben Sen" isimli şiir kitabının geliri vakfımıza bağışlanmış olup, bağış tutarı: **21.600,00 TL**'dir.
- 14-7 Haziran 2023 tarihinde İcra Komitesi üyelerimizin ve bağışçılarımızın katılımı ile "Yaza Merhaba" kahvaltısı düzenlenmiştir. Yeni etkinliklerin de görüldüğü bu toplantıda **9.050 TL** bağış sağlanmıştır.
- 15-13 Haziran 2023 tarihinde Yalı Dans Derneği ve Güzelyalı Ortaokulu iş birliği ile Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde bu yıl da vakfımız yararına gerçekleştirilen dans etkinliğinden **29.070 TL** stand bağışı elde edilmiş olup, gecede tanıtım filmimiz yayınlanarak vakfımızın farklı kitlelere tanıtılması sağlanmıştır.
- 16- EÜ Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi, EÜ Çocuk Hastanesi ve DEÜ Çocuk Hastanesi Onkoloji servislerinde tedavileri süren, konukevlerimizde bulunan çocuklarımızın ve depremzede ailelerin kurban bayramı hediyeleri hayırsever Ozan Şenyürekli desteği ile sağlanarak teslim edilmiştir.
- 17- 14-15 Eylül 2023 tarihlerinde İcra Komitesi üyemiz Şenay Can ailesi ve Urla Gençlik ve Spor Kulübü katkılarıyla "Nefes Can Anısına" kadın basketbol dostluk maçları bu yıl da vakfımız yararına yapılmıştır. Turnuvadan **170.695,52 TL** bağış elde edilmiştir.
- 18- 11 Ekim 2023 tarihinde İcra Komitesi üyeleri ile toplantı düzenlenerek hem çalışmalar hakkında bilgi verilmiş hem de aralık ayında gerçekleşecek Geleneksel KİTVAK Kermesi için destekleri istenmiştir.
- 19- "Cumhuriyetimizin 100.yılında 100 askıda oda" adı ile başlattığımız Cumhuriyetimizin 100. Yılı kampanyamıza İzmir Büyükşehir Belediyesi de katkıda bulunmuş ve afişlerimizin İzmir ve yakın çevre illerin önemli noktalarında yayınlanmasına destek



olmuşlardır. Kampanyamızdan **105.830,00 TL** bağış elde edilerek hasta ve hasta yakınlarına umut olmaya çalışılmıştır.

20-28 Ekim 2023 tarihinde EÜ Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi'nde onkoloji tedavisi gören çocuklarımız, aileleri ve sağlık çalışanlarımız ile "Umuttur Cumhuriyet" temalı özel bir kutlama programı düzenlenmiştir. Basın eşliğinde 100.yılda 100 askıda oda kampanyamız hakkında bilgilendirmenin de yapıldığı kutlamada, çocuklarımıza hediyelerin yanında, "Çocuklar için Nutuk" kitabı, Türk Bayrakları ve 100.yıl özel tişörtleri verilerek, Cumhuriyet bilinci aşılarmaya çalışılmıştır.

21-4 Kasım 2023 tarihinde, Türkiye Jokey Kulübü tarafından Özel KİTVAK Koşusunun yedincisi düzenlenmiştir. Koşu sonrası kazanan atın sahibi, jokeyi ve antrenörüne plaketleri takdim edilmiştir. KİTVAK Koşusu adıyla düzenlenen organizasyon öncesi, yarış süreci ve ödül töreni ulusal yayın yapan TJK TV'den canlı yayınlanarak ve yarış sırasında özel izin ile hipodrom ana ekran altına yapılan reklam afişimiz sayesinde vakfımızın tanıtımı yapılmıştır.

22- 3 Aralık 2023 tarihinde Takev Koleji tarafından organize edilen "Takev Alman Kermesi" bu sene de vakfımız yararına düzenlemiştir. Kermeste vakfımız da kendi adına stand kurarak, Takev öğrenci ve velilerine tanıtımımızı yapmış, ayrıca satış yolu ile bağış elde edilmesi sağlanmıştır. Standımızdan elde edilen bağış: **26.240,00 TL dir.** 2022 kermes bağışı: **246.500,00 TL** olup, 2023 kermes bağışı beklenmektedir.

23-KİTVAK Geleneksel Yılbaşı Kermesi; Büyükşehir Belediyesi desteği ile 5 Aralık'ta Tarihi Havagazı Fabrikası'nda gerçekleştirilmiştir. Kermese; ürün, hizmet ve iş gücü olarak İcra Komitesi üyelerimiz vasıtasıyla yapılan katkıların yanı sıra, maddi destek sağlayan bağışçılarımız da olmuştur. (Bağışçılar kermese katkı olarak **43.540,00 TL** bağışta bulunmuştur.) (Kermesten elde edilen toplam bağış **268.381,58 TL** dir.)

24-17 Aralık 2023 tarihinde Manej Binicilik Atlıspor Kulübü tarafından vakfımız yararına bir kermes düzenlenmiştir. Minik binicilerin ve ailelerinin gerçekleştirdiği kermesten **30.000,00 TL** bağış elde edilmiştir.

25-20 Aralık 2023 tarihinde İcra Komitesi üyelerimiz ile birlikte Folkart Gallery'de Cumhuriyetimizin 100.yılı sebebiyle sergilenen "Karanlıkta Akan Bir Yıldız: Mustafa Kemal Atatürk" sergisi ziyaretinde bulunulmuştur.

26-26 Aralık 2023 tarihinde Özel Ege Lisesi Genç KİTVAK Ekibi ve Okul Aile Birliği tarafından vakfımız yararına düzenlenen kermesten **93.425 TL** bağış elde edilmiştir.

27-27 Aralık 2023 tarihinde EÜ Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi'nde, geleneksel "Yeni Yıla Merhaba" kutlamamız yine çocuklarımız, aileleri ve sağlık çalışanlarımız ile birlikte gerçekleştirilmiştir.



İcra Komitesi üyelerimiz Bilge Özgenođlu, Burcu Çevik Şahin ve Mütevelli Heyet üyelerimiz Hayat Soncul ve Gökhan Öztin desteđi ile sağlanan yılbaşı hediyeleri, EÜ Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi, EÜ Çocuk Hastanesi ve DEÜ Çocuk Hastanesi Onkoloji servislerinde tedavileri süren ve konukevlerimizde bulunan çocuklarımıza ulaştırılmıştır.

28-29 Aralık 2023 tarihinde Mektebim Koleji Bornova Kampüsü Okul Aile Birliđi tarafından vakfımız yararına yeni yıl kermesi düzenlenmiştir. Kermesten **16.486,57 TL** bağış elde edilmiştir.

29-“Özel Gün Bağış Kartları'nın aktif bir şekilde kullanıldığıının görülmesi üzerine geçen dönem web sitemizde otomatik bağış modülü yaratılmış, bu sayede bağışların daha kolay yapılması sağlanmış olup, halen aktif olarak kullanılmaya devam edilmektedir. Bu dönemde ise teknolojik gelişmelere uyum sağlamak adına web sitemiz için yeni bir bağış yazılım programı hazırlatılarak “düzenli bağış” modülü, “etkinliğine göre bağış” modülü gibi yeniliklerin eklenmesi çalışmalarına ağırlık verilmiştir. Alt yapı çalışmaları halen devam etmektedir. 2024 ilk yarısı içerisinde aktif hale getirilmesi planlanmaktadır.

Bu yıl içerisinde özel gün kartlarından **99.900,00 TL** bağış sağlanmıştır.

- Vakfımız adına yapılan organizasyonlar, başlatılan kampanyalar, geleneksel KİTVAK kermesi, TJK Koşusu, Moda Haftası, “Nefes Can Anısına” yapılan kadın basketbol turnuvası ve Evrim Ateşler şarkı telif hakları bağışı haberleri ile vakfımız yazılı ve görsel medyada yoğun olarak gündeme gelmiştir.
- Hürriyet, Yeni Asır, Ege Telgraf, Posta, Milliyet, Sabah, Haber Ekspres, Yenigün, Yeni Bakış, İzmir 9 Eylül Gazetesi, İlk Ses, Aliğa Ekspres Gazetesi, TJK'nın Sesi, İz Gazete gibi gazeteler haberlerimize yer vermiştir.
- Hürriyet Gazetesi yazarlarından Nedim Bubik; Yeni Asır Gazetesi yazarlarından Nihan Yarkent, Ege de Son Söz yazarlarından Mehmet Karabel köşelerinde ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi Esat Erçetingöz vakfımıza destek veren yazılar yazmışlardır. Kafa Radyo'nun sevilen programı “Nihat ile Sivrisinek” te Nihat Sırdar “Cumhuriyetimizin 100.yılından 100 askıda oda” kampanyamız ve vakfımızın çalışmalarından övgü ile bahsetmiştir. Ayrıca DHA ödüllü muhabir Nevra Uçkaç vakfımız ve kampanyaları ile ilgili görsel ve yazılı haberler yapmıştır.
- Bu sene Yönetim Kurulu üyemiz Reşat Yörük'ün desteđi ile İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve KİTVAK arasında İş birliđi protokolü imzalanmıştır. Bu önemli protokol sayesinde İzmir Büyükşehir Belediyesi'den vakfımızın sosyal etkinliklerine ve konukevlerine her türlü destek alınırken, tanıtım desteđi de alınmıştır. Vakfımızın “Cumhuriyetimizin 100.yılında 100 askıda oda”



kampanya görsellerimiz ve Ramazan Fitre ve Zekat bağıışı görselimiz İzmir ve çevre illerdeki dijital ekranlarda, İzmir metro durakları, otobüs durakları ve vapur iskelelerinde uzun süre yayınlanmıştır. İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ederiz.

- Yönetim Kurulu Başkanımız A.İklil Ulueren; TRT Radyo 1 Mutlu Füsün Küçük ile "Ailece", Sev Medya TV Berna Vatansever ile "Renkler", Ege Telgraf Tv Seher Onay ile "Her şey sizin için" programlarına canlı yayın konuğu olarak vakfımızın çalışmalarından bahsetmiştir. Ayrıca Gözlem Gazetesi ve Sev Medya'ya da röportajlar vermiştir. Yıl içerisinde yapılan basın toplantıları ve etkinliklerde de vakfımızın tanıtımı yapılarak basında büyük ölçüde yer alması sağlanmıştır.
- Yarkent Medya tarafından, deprem sonrası İzmir iş dünyası ve sivil toplum örgütlerinin önde gelen kadın yöneticileri ile yapılan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü özel röportajına, Başkanımız A.İklil Ulueren'in ve Mütevelli Heyet Başkan Vekilimiz Aysel Öztezel'in de katılımı ile vakfımızın isminin bu önemli başlık altında anılması sağlanmıştır.
- Vakfımızın faaliyetlerinin duyurulması bağlamında sosyal medya yoğun olarak kullanılmış; Facebook, Instagram, LinkedIn, Twitter ve Youtube kanallarından etkin bir biçimde yararlanılmıştır. Daha geniş kitlelere ulaşabilmek amacıyla; ulusal bayramlar, dini bayramlar ve özel günler için hazırlanmış postlar bu mecralarda paylaşılmıştır. Web sitemiz de aktif olarak güncellenmekte ve yenilenmektedir.
- Bu faaliyet döneminde bir komisyon kurularak MRD ( Minimal residual disease) proje çalışmaları, toplantılar ve değerlendirmeler yapılmış olup, proje riskleri açısından kabul edilmemiştir.

### **III – ASKIDA ODA**

Konukevlerimizde maddi gücü konaklama için yeterli olmayan onkoloji hastaları ve yakınlarının teşhis ve tedavi süreçlerinde "konaklama" ihtiyaçlarının vakfımız tarafından karşılanmasını içeren bu anlamlı proje, son günlerde daha da artan talepleri karşılamak amacıyla sürekli gündemde tutulmasında her zaman yarar gördüğümüz çok önemli bir çalışma olarak devam etmektedir.

Konukevlerinin askıda oda kullanımları ailelerin ekonomik durumları araştırılarak, doktorları ve konukevleri müdürlerinden alınan bilgiler doğrultusunda tek tek, titizlikle takip edilmektedir. Amacımız çok daha fazla ihtiyaç sahibine eşit imkanları sağlamaktır.



Bu kapsamda yıl içinde Ege Üniversitesi KİTVAK Hasta ve Hasta Yakınları Konukevi'nde 89 farklı hasta ve hasta yakını vatandaşımız 4.451 gece, DEÜ KİTVAK -Abdulrezzak Sancak Hasta ve Hasta Yakınları Konukevi'nde ise 65 farklı hasta ve hasta yakını vatandaşımız 3.148 gece Askıda Oda kapsamında misafir edilmiştir. Söz konusu konaklamalar karşılığında Ege Üniversitesi KİTVAK Konukevi'ne **277.342,99 TL**, Dokuz Eylül Üniversitesi KİTVAK Abdulrezzak Sancak Konukevi'ne ise **224.040,00 TL** olmak üzere, toplam **501.382,99 TL** ödenmiştir.

<b>2023 YILI ASKIDA ODA</b>			
	<b>YARARLANAN KİŞİ SAYISI</b>	<b>GECE SAYISI</b>	<b>ÖDENEN RAKAM</b>
<b>DEÜ KONUKEVİ</b>	<b>65</b>	<b>3.148</b>	<b>224.040,00 TL</b>
<b>EÜ KONUKEVİ</b>	<b>89</b>	<b>4.451</b>	<b>277.342,99 TL</b>
<b>TOPLAM</b>	<b>154</b>	<b>7.599</b>	<b>501.382,99 TL</b>

#### **IV- KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ DEPREM SONRASI YAPILAN ÇALIŞMALAR:**

6 Şubat 2023 tarihinde yaşadığımız deprem sebebiyle, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından gönderilen "Vakıfların yapacakları deprem yardımları" başlıklı yazıya istinaden deprem yardımlarımızı hem Vakıflar Müdürlüğü hem de Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde gerçekleştirdik. Yapılan tüm aynı ve nakdi yardımlarımız listelenerek Vakıflar Müdürlüğüne de ayrıca iletilmiştir.

Titizlikle yönetilen bu çalışmalar içerisinde deprem bölgelerinden şehrimize gelen özellikle de onkoloji tedavisi görmekte olan bireyi bulunan ailelere öncelik verilmiştir. Aileler konukevlerimizde Askıda Oda uygulamamız sayesinde uzun süreli olarak ücretsiz konaklatılmıştır. Ailelerin gıdadan giyime, eğitimden nakdi yardım desteğine kadar tüm ihtiyaçları vakıf ve üyelerimiz tarafından karşılanmaya çalışılmıştır.

Bunun yanında Büyükşehir Belediyesi tarafından deprem bölgelerinde hazırlanan konteynerlar için katlanır yatak ve nevresim takımı ihtiyaçları karşılanmıştır.

Bağışçılarımızın desteği ile sağladığımız malzemelerin deprem bölgelerine kontrollü bir şekilde gönderilmesi organize edilmiştir.

Ayrıca; hem depremzede hem de onkoloji tedavisi gören çocuğu olan 6 kişilik bir ailemiz için de bağışçılarımızın desteği ile ev tahsis edilerek, tüm eşyaları yine tarafımızdan karşılanarak ailenin eve yerleştirilmesi sağlanmıştır.

Askıda oda konaklamaları hariç olarak depremzede ailelerimiz için nakdi **314.719,67 TL**, aynı **47.400 TL** yardım yapılmıştır.

## **V- BAĞIŞLAR**

### **1 - Fitre ve Zekat Bağışları**

2023- **266.285,94** – TL dir.

### **2 - Kurban Bağışları**

2023– **172.350** - TL dir.

Hayırseverlerimizden kısa aralıklarla Halk Bankası Konak Şubesi, İş Bankası Alsancak Şubesi, Yapı Kredi Bankası Şair Eşref Şubesi ve Web Sayfamızda bulunan Sanal Pos üzerinden küçük ve büyük bağışlar gelmeye devam etmektedir. Ayrıca İş Bankası ve Halkbankası internet ve mobil bankacılık şubelerinin bağış ekranlarında Kitvak olarak da yer almaktayız.

## **VI – HASTANELERE YAPILAN HARCAMALAR**

Doktorlarımızdan gelen talepler doğrultusunda aşağıda belirtilen malzeme ve cihazların alımı sağlanmıştır.

- EÜ Bilge Uysal Hücre İşleme Merkezi için mevcut yedek dolap arızalandığı için, donörlerden alınan ve kemik iliği naklinde hayati önem taşıyan kan örneklerinin saklandığı -86 derece derin dondurucunun için acil olarak alımı yapılmıştır. Alımı yapılan bu önemli dolap için Takev Okulları, Başak Cankeş liderliğinde Esas 15 Grubu, Gülermak Firması ve Kansan Firması vakfımıza önemli destekte bulunmuştur.
- EÜ Çocuk Hastanesi KİT servisine 200 ad. yatak koruyucu hasta pedi alımı yapılmıştır.
- DEÜ Çocuk Hematoloji & Onkoloji servisine ve EÜ Çocuk Hastanesi KİT servisine 200 adet "kateter koruyucu kılıf" alımı yapılmıştır.
- DEÜ Çocuk Hematoloji & Onkoloji servisine 1 adet hasta başı monitörü alımı yapılmıştır.

Yapılan bu yardımlar için ise toplam KDV dahil **692.786,22 TL** çeşitli firmalara ödenmiştir.

## **VII – ONKOLOJİ TEDAVİSİ GÖREN ÇOCUKLARIMIZA YAPILAN ETKİNLİK ve HEDİYE HARCAMALARI**

Yıl içerisinde özel günler ve bayramlarda çocuklarımız için alınan hediyelere toplam **69.202,44 TL** ödeme çeşitli firmalara yapılmıştır.



## VIII – KONUKEVLERİ İÇİN YAPILAN HARCAMALAR

EÜ KİTVAK Konukevinde kalan ihtiyaç sahibi hasta yakınlarına dağıtılmak üzere Bademli Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi iş birliği ile, aileler için yoğurt ve ayran dağıtımına başlanmıştır. İzmir Büyükşehir Belediyesi desteği ile de düzenli süt dağıtımı yapılmıştır.

Konukevi mutfağının Üniversite tarafından kapatılması sebebiyle ailelerin hiç değilse sıcak bir çay içebilmesini sağlamak amacıyla çay, şeker ve bardak tedariki yapılarak çay servisi yaptırılmaya başlanmıştır.

Bu hizmetlerin tamamı ihtiyaç durumu göz önünde bulundurularak devam etmektedir.

DEÜ KİTVAK Abdülrezzak Sancak Konukevi için ise 100ad. yatak alezi alınmış ve teslimi sağlanmıştır.

Yapılan bu hizmetler karşılığında Vakıf olarak çeşitli firmalara toplam **26.709,00 TL** ödenmiştir.

## IX-BAĞIŞÇILARIMIZ TARAFINDAN KİTVAK ARACILIĞI İLE SAĞLANAN YARDIMLAR

Vakıf olarak, hastane ve konukevlerinden gelen talepler doğrultusunda, ihtiyaç sahipleri ve bağışçılarımız arasında köprü olunmaya devam edilmiştir.

Özellikle deprem sonrasında yukarıda detaylı olarak bahsedilen ve Büyükşehir Belediyesi, Konukevi Müdürleri, doktorlarımız ile iletişim içinde yapılan çalışmalarımızda birçok ihtiyaç sahibi ailemize yardımcı olunmaya çalışılmıştır.

EÜ Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi Çocuk Onkoloji Servisi doktorlarından gelen talep doğrultusunda, çocuklarımızın sağlığı açısından büyük önem arz eden hasta odalarının banyolarının tadilatının yaptırılması ve takibi için aracı olunmuştur.

SKS Daire Başkanlığı, Sosyal Tesisler Şube Müdürlüğü tarafından bildirilen talepler doğrultusunda, DEÜ Konukevi odalarındaki tüm banyo perdeleri, nevresim takımları, havlu takımları desteği sağlanmıştır.

Doktorlarımızdan gelen talepler doğrultusunda ise, EÜ Çocuk Hastanesi KİT servisine 1.350 ad. çocuk maskesi, EÜ Erişkin Hematoloji KİT Servisine 2 adet klima desteği bağışçılarımız tarafından sağlanmıştır.



Buna ilave olarak; tedavi gören hasta ve hasta yakınlarının çeşitli ihtiyaçları, EÜ Konukevine yemek ve içecek yardımı, DEÜ Konukevine erzak yardımı ve her iki konukevine muhtelif temizlik malzemesi yardımı hayırseverler tarafından yapılmaya devam edilmiştir.

## **X – ESKİ VAKIF MERKEZ DAİRESİNİN KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI:**

Talatpaşa Bulvarında bulunan eski vakıf dairemiz apartmanı için Belediye'den tüm gerekli dokümanlar tedarik edilmişti, yeni deprem yönetmeliğinin karara bağlanması beklenmiş ve ardından inşaat şirketinden teklif alma süreci başlatılmıştır. Apartman yönetimi ile tekliflerin değerlendirilmesi aşamasına gelinmiştir.

## **XI - YAPILMASI DÜŞÜNÜLEN ETKİNLİK ve ÇALIŞMALAR**

2024 Yılı Genel Planı;

- “Askıda Oda” projemize destek sağlamaya devam edilecektir.
- Eski vakıf binamızın kentsel dönüşüm çalışmaları hızlandırılacaktır.
- Yönetim Kurulu üyemiz Reşat Yörük tarafından 2023 yılı faaliyet döneminde çalışmalarına başlanan, KİTVAK'ın kuruluş öyküsü, gelişim süreci ve hizmetlerini anlatan “Umut Topla Benim İçin” isimli, vakfımız arşivi için kalıcı bir eser niteliğinde olacak kitabın basımı yaptırılarak, bağış karşılığı satışı sağlanacaktır.
- EÜ KİTVAK Bilge Uysal Hücre İşleme Merkezi, Amerika Birleşik Devletleri kökenli bir merkez olan JACIE (Joint Accreditations Committee of ISCT and EBMT) tarafından 2023 faaliyet dönemi içinde denetlemesi tamamlanmış olup, uygunluk belgesi beklenmektedir. Vakfımız tarafından yaptırılan merkez Türkiye'deki 43 Pediatrik Kök Hücre Nakil Merkezi arasında JACIE akreditasyonu alacak ikinci merkez olacaktır.  
2024 faaliyet dönemi başında gelmesi beklenen uygunluk belgesine istinaden, bu başarının tüm Türkiye'de duyulmasını sağlayacak çalışmalar yürütülecektir.
- Gelişen teknoloji ve dijital sistemlere ayak uydurabilmek için 2023 faaliyet döneminde ön çalışmalarına başlanan, yazılım destekli bağış toplama programının hayata geçirilmesi ve kullanımı çalışmaları tamamlanacaktır.
- EÜ KİTVAK Konukevi içerisinde bulunan ve zaman içinde eskiyen çocuk parkının yenilenmesi çalışmaları yapılacaktır.



- Gelir getirici çeşitli aktiviteler ve bağış almak için firma ve iş insanı ziyaretleri yapılacaktır. (konser, kermes, değerli konuşmacılar eşliğinde toplantılar v.b.;
- Onkoloji tedavisi gören ailelere, konukevlerine ve hastanelere aynı destek sağlama çalışmalarına devam edilecektir.
- Vakıf tanıtım çalışmalarına her yıl olduğu gibi yine yoğun bir şekilde devam edilecektir.
- Bayramlar ve özel günlerde onkoloji tedavisi gören çocuklarımızın ve ailelerinin hem ihtiyaçlarını karşılamak hem de çeşitli hediyeler ile onlara umut olmaya devam etmeye çalışılacaktır.

## **XII - DESTEKÇİLERİMİZ**

Vakfımıza çoğu zaman bedelsiz ve zaman zaman da sadece maliyet bedellerinden destek veren çalıştığımız çeşitli ölçeklerde firmalarımız bulunmaktadır. Onkoloji hastası çocuklarımız ve aileleri adına bizi yalnız bırakmayan firmalarımıza, maddi manevi destek veren tüm hayırseverlerimize yürekten teşekkür ediyoruz.

Ayrıca Yönetim Kurulu Üyelerimizin bilgileri dahilinde bağışçılarımıza zaman içinde gönderilen teşekkür mektupları, bire bir görüşmelerde plaket veya teşekkür kartları takdim edilmektedir.

Bu arada çeşitli meslek gruplarından 87 kişilik KİTVAK İcra Komitesi, çeşitli projeler üreterek kaynak yaratma çalışmalarını sürdürmekte, hem aynı hem nakdi bağış elde edilebilmesi için vakıf çalışmalarının yürütülmesine destek olmaktadır.

## **XIII - SONUÇ**

Sayın Başkanımız ve Değerli Üyelerimiz,

Bu sene 27.yılıni tamamlamış olan ve yoluna emin adımlarla devam eden vakfımızın 2023 yılı faaliyet dönemine ait bilgileri sizlerle kısaca paylaştık.

Bu faaliyet döneminde yaşadığımız deprem felaketi sonrası onkoloji tedavisi gören ailelerin yanı sıra depremzede olan ailelere de İcra Komitemizin büyük desteği ile yardım elimizi uzatmaya çalıştık. Deprem bölgelerinden gelen ailelerin konaklamalarından hijyen malzemesine, çocukların eğitim ihtiyaçlarından kıyafet ihtiyaçlarına kadar her türlü yardımı canla başla sağlamaya çalıştık.



İzmir'de daha önce benzeri görülmemiş "Eser telif hakkı" bağışı ve "Moda Haftası" etkinliğine imza attık. Sosyal medya üzerinde farklı kişi, kuruluş ve firmalar tarafından günlerce paylaşılan bu bağış ve etkinlik sayesinde Türkiye çapında ismimizin duyurulmasını sağladık.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile imzalanan protokol sayesinde, vakfımızın reklam ilanlarının Belediye tarafından birçok platformda yayınlanması tanınırlığımızın artmasını sağlarken Belediye desteği ile konukevlerimize ve vakfımızın etkinliklerine ücretsiz destek alınmasını sağladık.

Bu sene vakfımız ile birlikte proje çalışması yapmak isteyen gruplar, kulüpler ve kişilerin artması sonucunda, yönetim olarak gelen her talebi vakıf yararı doğrultusunda titizlikle değerlendirdik. Vakfımızın tanınırlığının artması sonucunda vakfımız yararına yapılan kermeslerin sayısında büyük bir artış gözlemlendi.

Her zaman olduğu gibi yine değerli doktorlarımız ve sağlık çalışanlarımızın tarafından bildirilen ihtiyaçları imkanlar ölçüsünde karşılamaya çalıştık. Tedavi görmekte olan çocuklarımıza ve ailelerine umut olmaya devam ettik.

Bu kutsal yolculukta yol arkadaşlığı yapmaktan büyük onur duyduğumuz; başta Mütevelli Heyet Başkanımız YMM Ramazan Soncul'a, Mütevelli Heyet Üyelerimize, çok değerli Yönetim Kurulumuz, Denetim Kurulumuz, İcra Komitemiz, Genç Kitvahlılarımız ve vakıf çalışanı arkadaşlarımıza; bizlerden katkı ve desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen kişi ve kurumlara, yazılı ve görsel basınımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunarken, vakfımızın yeni projelerinde hep beraber üretmeye devam edeceğimizi bildirir, sevgi ve saygılarımızı sunarız.



**Av. Canan ÖZEN**  
Yönetim Kurulu Başkan V.



**A.İktil ULUEREN**  
Yönetim Kurulu Başkanı